

Årsredovisning
för
Tygesens Friskvård AB
559041-9460

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Tygesen, Styrelseledamot
2026-01-30

Styrelsen och verkställande direktören för Tygesens Friskvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tygesen Friskvård AB bedriver träning och kostrådgivning samt försäljning av gymutrustning. Bolaget bedriver sin verksamhet i både Varberg och Göteborg.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget PT-Studio Atlet AB, 559168-6034.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	610	1 263	1 830	1 234
Resultat efter finansiella poster	13	-232	7	-480
Soliditet (%)	6,3	3,6	2,7	5,2

Omsättningen har minskat till följd av att bolaget sålde verksamheten inom partihandel med gymutrustning under föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	232 168	-231 976	50 192
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-231 976	231 976	0
Årets resultat			430	430
Belopp vid årets utgång	50 000	192	430	50 622

Villkorade, ännu ej återbetalda, kapitaltillskott uppgår per balansdagen till 652 000kr (652 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	192
årets vinst	430
	622
disponeras så att	
i ny räkning överföres	622
	622

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		609 756	1 263 280
Övriga rörelseintäkter		0	14 518
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		609 756	1 277 798
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 362	-617 900
Övriga externa kostnader		-218 333	-587 517
Personalkostnader	2	-343 990	-121 667
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 778	-115 174
Övriga rörelsekostnader		-28 715	0
Summa rörelsekostnader		-596 178	-1 442 258
Rörelseresultat		13 578	-164 460
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		203	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-351	-67 548
Summa finansiella poster		-148	-67 516
Resultat efter finansiella poster		13 430	-231 976
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-13 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-13 000	0
Resultat före skatt		430	-231 976
Årets resultat		430	-231 976

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	14 859
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 556	381 880
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		7 556	396 739

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	300 000	300 000
Andra långfristiga fordringar	7	189 023	439 023
Summa finansiella anläggningstillgångar		489 023	739 023
Summa anläggningstillgångar		496 579	1 135 762

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		231 000	206 125
Övriga fordringar		18 110	387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 872	10 520
Summa kortfristiga fordringar		307 982	217 032

Kassa och bank

Kassa och bank		2 900	37 419
Summa kassa och bank		2 900	37 419
Summa omsättningstillgångar		310 882	254 452

SUMMA TILLGÅNGAR

807 461

1 390 214

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

192

232 168

Årets resultat

430

-231 976

Summa fritt eget kapital

622

192

Summa eget kapital

50 622

50 192

Långfristiga skulder

Övriga skulder

118 000

691 301

Summa långfristiga skulder

118 000

691 301

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 591

1 279

Skulder till koncernföretag

313 000

300 000

Skatteskulder

0

908

Övriga skulder

299 248

326 534

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

638 839

648 721

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

807 461

1 390 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	24 765	24 765
Försäljningar/utrangeringar	-24 765	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	24 765
Ingående avskrivningar	-9 906	-4 953
Försäljningar/utrangeringar	9 906	0
Årets avskrivningar	0	-4 953
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-9 906
Utgående redovisat värde	0	14 859

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	551 106	551 106
Försäljningar/utrangeringar	-532 216	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 890	551 106
Ingående avskrivningar	-169 226	-59 005
Försäljningar/utrangeringar	161 670	0
Årets avskrivningar	-3 778	-110 221
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 334	-169 226
Utgående redovisat värde	7 556	381 880

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	30 150
Försäljningar/utrangeringar	0	-30 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-6 030
Försäljningar/utrangeringar	0	6 030
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	977 000	977 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	977 000	977 000
Ingående nedskrivningar	-677 000	-677 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-677 000	-677 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	439 023	0
Tillkommande fordringar	0	439 023
Avgående fordringar	-250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 023	439 023
Utgående redovisat värde	189 023	439 023

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	0	200 000
	0	200 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Varberg

Jonathan Tygesen
Jonathan Tygesen
Verkställande direktör
2026-01-28